
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2021 

 

Starosty Wąbrzeskiego 

 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
 
 

Na podstawie art. 3 i 9  ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U.2020r., poz.1070 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego stanowiącym załącznik do Zarządzeniem NR 24/2020 Starosty Wąbrzeskiego z 

dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie i Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Załącznik nr 1 do 

Regulaminu zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Z 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu ZFŚS nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                                                                                                  Starosta 

                                                                                                                                          Krzysztof Maćkiewicz 

 


